ZARZAD DROG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2020 -02- 2 §

ZDM/DZP/ 539 noizz
ZDM — DZP.3411. .14/ 20. MG

Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

sBudowa sygnalizacji $wietlnej:

Cz¢s¢ 1: Budowa sygnalizacji na przejsciu dla pieszych przez ul. 17 Stycznia w rejonie
ul. Zarankiewicza;

Czgsé I1: Budowa sygnalizacji na skrzyzowaniu Kajki/Odrodzenia i Kajki/Alpejska”.

Nr post¢powania: ZDM/UM/DZP/12/PN/11/20

Miasto Stoleczne Warszawa — Zarzad Drog Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt
3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U.
z 2019, poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia poprzez uzupelnienie przedmiaréw robét dla
czgSci 2, skorygowanie przedmiarow dla czesci 1, zalaczenie pisma uzgadniajgcego
dokumentacje, rysunku nr 1 oraz zmian¢ terminu skladania i otwarcia ofert.

Dot. 17 Stycznia — Zarankiewicza

Pytanie 1
Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie zatwierdzonej dokumentacji na budowe sygnalizacji
Swietlnej lub pisma uzgadniajacego w/w dokumentacje.

Odpowiedz
W zalgczeniu pismo uzgadniajace ww. dokumentacije.

Pytanie 2
Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie rys. 1 tj. planu kanalizacji kablowej sygnalizacji
Swietlnej oraz koordynacji w ul. 17 Stycznia na odcinku od wjazdu do PPL , LOT”.

Odpowiedz
W zalaczeniu rys. nr 1.

Pytanie 3

Zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie, ze sterowniki zainstalowane na skrzyzowaniach: 17
Stycznia/Zwirki i Wigury oraz 17 Stycznia/wjazd do PLL ,,LOT” S§ wWyposazone w
przetgcznice $wiattowodowe oraz konwertery.
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Odpowiedz
Zgodnie z zalagczonym przedmiarem.

Pytanie 4
Jesli w/w sterowniki nie s3 doposazone w przetacznice $wiattowodowe oraz konwertery
prosimy o potwierdzenie, ze da si¢ je doposazy¢ w w/w elementy.

Odpowiedz
Zgodnie z zalaczonym przedmiarem.

Pytanie 5

W kosztorysie ofertowym na sygnalizacj¢ Swietlng w poz. 7, 8 i 9 uwzgledniono montaz
studni na istniejacych rurach. Natomiast w projekcie uwzgledniono kanalizacje projektowana,
a nie istniejaca. Jakie studnie wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o
ewentualng aktualizacj¢ przedmiaru robot.

Odpowiedz
Zgodnie z zalgczonym przedmiarem.

Pytanie 6

W kosztorysie ofertowym na budowg sygnalizacji $wietlnej w poz. 22 uwzgledniono montaz
przewodow YDY 5x1,5 oraz YDY 4x1,5. Te przewody majg rézne ceny, co przeklada si¢ na
przeklamanie ceny jednostkowej za montaz poszczegélnych materialow i uniemozliwia
precyzyjne rozliczenie na podstawie kosztorysu powykonawczego. Zwracamy si¢ z prosba o
rozbicie tej pozycji na osobne pozycje dla kazdego przewodu.

Odpowiedz
Zgodnie z zalagczonym przedmiarem.

Pytanie 7

W kosztorysie ofertowym w poz. 14 uwzgledniono montaz 3 szt. latarni SAL-60H. Z projektu
wynika, ze 2 szt. z tych latarni powinny by¢ dwuwnekowe a 1 szt. jednownekowa. Te latarnie
majg rézne ceny jednostkowe, co przeklada si¢ na przeklamanie ceny jednostkowej za montaz
poszczegdlnych materialéw i uniemozliwia precyzyjne rozliczenie na podstawie kosztorysu
powykonawczego. Zwracamy si¢ z prosba o rozbicie tej pozycji na osobne pozycje dla kazdej
latamni.

Odpowiedz
3 latarnie maja by¢ dwuwnekowe.

Dot. Kajki/Odrodzenia i Kajki/Alpejska

Pytanie 8
Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie przedmiaréw na budowe sygnalizacji $wietlnej,
oswietlenia, robot drogowych oraz organizacji ruchu na skrzyzowanie Kaj ki/Alpejska.

Odpowiedz
W zalgczeniu brakujace przedmiary.
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tanie 9
gvykosztorysie ofertowym na budowg sygnalizacji $wietlnej na Kajki/Odrodzenia w poz. 11
oraz w poz. 61 uwzgledniono montaz po 51 m kabla FTP 4x2xAWG24/kat5. Natomiast wg
projektu do utozenia jest 55 m w/w kabla. Ile kabla wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej
wycenie? Prosimy o ewentualng aktualizacje przedmiaru robot.

Odpowiedz
Zgodnie z zalaczonym przedmiarem.

Pytanie 10

W kosztorysie ofertowym na budowe sygnalizacji $wietlnej na Kajki/Odrodzenia w poz. 29
uwzgledniono montaz masztéw MSO$-7. Natomiast wg projektu do zamontowania s3 maszty
MSL-7. Ktore maszty wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie? Prosimy o ewentualng
aktualizacj¢ przedmiaru robot.

Odpowiedz
Zgodnie z zalagczonym przedmiarem.

Pytanie 11

W kosztorysie ofertowym na budowe sygnalizacji $wietlnej na Kajki/Odrodzenia w poz. 43
uwzgledniono montaz 7 kpl. kaset przyciskowych dla pieszych i niepelnosprawnych.
Natomiast wg projektu do montazu sa

2 kpl kaset dla pieszych bez akustycznego naprowadzania i 5 kpl. kaset dla pieszych z
obstuga 0s6b niewidomych. Ile i jakich kaset wykonawca ma uwzglednié¢ w swojej wycenie?
Prosimy o ewentualng aktualizacje przedmiaréw robét.

Odpowiedz
Zgodnie z zalagczonym przedmiarem.

Pytanie 12

W kosztorysie ofertowym na budowe sygnalizacji $wietlnej na Kajki/Odrodzenia w poz. 43
uwzgledniono montaz 7 kpl. kaset przyciskowych prosimy o rozbicie tej pozycji na kasety
sensorowe bez akustyki oraz kasety z obstugg niewidomych.

Odpowiedz
Zgodnie z zalagczonym przedmiarem.

Pytanie 13

W kosztorysie ofertowym na budowg sygnalizacji swietlnej na Kajki/Odrodzenia w dziale 6
uwzgledniono koordynacje z Kajki-Alpejska do Kajki-Odrodzenia — podtaczenie istniejgcego
kabla $wiattowodowego. Natomiast wg projektu do utozenia jest zaréwno projektowana
kanalizacja kablowa jak i kabel swiattowodowy. Prosimy o uzupetnienie przedmiar robét o
pozycje zwiazane z utozeniem kabla $wiattowodowego, jego obrébka i pomiarami oraz
montazem stelazy zapasow.

Odpowiedz
Zgodnie z zalgczonym przedmiarem.
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Pytanie 14
Prosimy o udostgpnienie projektu elektrycznego dotyczacego wykonania tymczasowego
zasilania.

Odpowiedz
Zasilanie tymczasowe nalezy wykona¢ w projektowanej kanalizacji docelowo stuzgcej
koordynacji.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy uzupelnia przedmiary robot dla czesci 2,
koryguje przedmiary dla czesci 1, zalgcza pismo uzgadniajgce dokumentacje oraz rysunek
nr 1. Powyzsze zamiesza na swojej stronie www.zdm.waw.pl w oddzielnym pliku

Nowy termin skladania i otwarcia ofert
Skladanie ofert: 05.03.2020 r. g. 10:00
Otwarcie ofert: 05.03.2020 r. g. 10:30

W zwigzku z powyzszym w rozdziale I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1., otrzymuja nowe
brzmienie:

8.12. ,,Ofert¢ nalezy umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie
zawartosci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwa
(firmg) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarzad Drog Miejskich ul. Chmielna
120, 00-801 Warszawa oraz opisane ,,Budowa sygnalizacji swietlnej:

Cz¢$¢ 1: Budowa sygnalizacji na przejsciu dla pieszych przez ul. 17 Stycznia w rejonie
ul. Zarankiewicza.

Cz¢s¢ 11: Budowa sygnalizacji na skrzyzowaniu Kajki/Odrodzenia i Kajki/Alpejska.

Nr post¢powania ZDM/UM/DZP/12/PN/11/20. Nie otwieraé¢ przed dniem 05.03.2020r.
do godz. 10:30”.

13.1. ,,Oferty powinny by¢ zlozone w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy
ul. Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 05.03.2020r. do godziny 10:00”

15.1. ,,Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Chmielnej 120, w
Warszawie, w sali nr 311, w dniu 05.03.2020r. , o godz. 10:30”

W wyniku zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajacy
dokona zmiany tresci ogtoszenia o zaméwieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy PZP.
Jednocze$nie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy PZP, Zamawiajacy niezwlocznie po
zamieszczeniu zmiany tresci ogloszenia o zamowieniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych,
zamieszcza informacj¢ o zmianach na stronie internetowe;j.
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